



MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO

Nemovitý majetek města (pozemky, byty, rodinné domy)

Žádost o informace:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny
 - k individuálnímu bydlení
 - hromadnému bydlení tj. bytové výstavby
 - plochy pro podnikání/smíšené zóny
 - uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních
2. Zda obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech, celkový počet bytových jednotek

Odpověď:

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím Vám dle vašich požadavků sdělujeme následující:

k bodu 1

- | | |
|---|-----------------------|
| ▪ výměra pozemků určených územním plánem k individuálnímu bydlení | 0 m ² |
| ▪ výměra pozemků určených územním plánem k hromadnému bydlení | 5.000 m ² |
| ▪ výměra plochy určená územním plánem pro podnikání/smíšené zóny | 62.400 m ² |

k bodu 2

město vlastní 33 bytů včetně 1 bytu v rodinném domě